高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 10月 22

發文字號：高市旅行(109)良字第349

主旨:檢送花蓮縣政府及交通部公路總局第二區養護工程處公告109年10月23

日舉行「2020KOM臺灣登山王自行車挑戰」活動交通管制影本各1份，

請會員旅行社協助轉知，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 109年 10月 22日觀技字第 1094001471號函辦理。

2. 有關旨揭活動交通管制訊息，該局前以 109年 10月 14日觀技字第

10940014141號函請求協助宣導。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881